ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОЛЕНИНСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 июня 2021 года

	№
	2/8-5

	пгт.Оленино

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии
         Оленинского округа по обеспечению избирательных прав  граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов разных уровней

В целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, в связи с Рекомендациями Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации, на основании пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Образовать Рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями, в следующем составе:

Варавина Олеся Михайловна – председатель территориальной избирательной комиссии  района, руководитель Рабочей группы;

Козлова Наталья Владимировна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы;

Весенкова Марина Геннадьевна-  член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

Кузенкова Светлана Владимировна – директор центра социальной поддержки населения» Оленинского округа Тверской области ( по согласованию);

 2. Постановление №2/10-3 от 19.05.2016 года «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Оленинского района по обеспечению избирательных прав  граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов разных уровней» считать утратившим силу.

        3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель        территориальной избирательной комиссии Оленинского округа
	О.М.Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского  округа
	М.В.Жукова